
1 na pleťové krémy NIVEA Pure & Natural

v období od 6. 1. do 26. 1. 2014
na celý sortiment dekorativní kosmetiky

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.
30% SLEVAM

IN
.

STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ
Jsme na
facebooku www.facebook.com/ROSSMANNCZ

na celý sortiment dekorativní kosmetiky30% SLEVA

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Babydream
pokračovací mléčná výživa, 
různé druhy, 
500 g , nebo 600 g 135.90

159.90159.90159.90

Nabídka platí 

od 6. 1. do 10. 1. 2014

Akce se nevztahuje na PRE a 1. stupeň počáteční výživy.

Adidas
sprchový gel 

pro muže, 
různé druhy, 

250 ml

Perwoll
prací gel,

různé druhy,
1 l,

16 dávek

UŠETŘÍTE
39%

59.90

98.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

79.90

Synergen
čisticí 
pleťové 
ubrousky,
25 ks 29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

59.90
UŠETŘÍTE
50%

119.90

CENOVÝ

HIT!

Maybelline
Great Lash

řasenka pro větší 
objem řas, 

2 druhy

Dove
tuhé mýdlo,
různé druhy,
100 g

UŠETŘÍTE
23%

19.90

25.90

Lactacyd
Femina

mycí emulze
pro intimní 

hygienu,
400 ml

99.90

159.90

UŠETŘÍTE
37%

Sensodyne
Pronamel
zubní pasta, 
2 druhy, 
75 ml 59.90

99.90

UŠETŘÍTE
40%

1)

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

Felix
kapsička 
pro kočky,
různé druhy, 
4x 100 g

RA02_01.indd   1 05.12.13   13:26



30% SLEVA1) na celý sortiment dekorativní 
kosmetiky Gabriella Salvete

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

v období od 6. 1. do 26. 1. 2014

Ice Ice Baby_CZ_Rossmann_79x65mm_121113.indd   1 12.11.13   15:54

6h

CENY JIŽ OD 
 39.90

Dermacol
Hyaluronic

transparentní 
tužka na rty 
s kyselinou 

hyaluronovou 

Maybelline
Fit Me!

make-up 
pro přirozený 
vzhled pleti, 

různé odstíny

Dermacol
Satin Make-up Base
vyhlazující báze 
pod make-up ,
15 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Dermacol
Longlasting Lipstick
dlouhotrvající krémová rtěnka,
různé odstíny

Dermacol
dvoubarevná 
tvářenka,
různé odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Dermacol
transparentní

fi xační pudr,
2 odstíny,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Dermacol
24H Control

dlouhotrvající,
dotekuodolný 

make-up, 
různé odstíny, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Gabriella
Salvete
Rifl essi

prodlužující
a posilující

řasenka

Gabriella 
Salvete
Matte
hydratační 
matující pudr, 
různé odstíny 

Rimmel
Stay Matte
matující pudr,
různé odstíny

Maybelline
Color Sensational 

Whisper
gelová rtěnka 

s leskem, 
různé odstíny

174.90

258.90

UŠETŘÍTE
32%

229.90

319.90

UŠETŘÍTE
28%

89.90

*DCD  
129.90

UŠETŘÍTE
30%

159.90

*DCD  229.90

UŠETŘÍTE
30%

194.90

288.90

UŠETŘÍTE
32% 73.90

149.90

UŠETŘÍTE
50%

96.90

139.90

UŠETŘÍTE
30%

CENOVÝ

HIT!

69.90

128.90

UŠETŘÍTE
45%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

79.90

129.90

UŠETŘÍTE
38%

99.90
37%ušetříte 
159.90

Essence
Lash Mania 

Reloaded
černá řasenka 

s efektem 
umělých řas

69.90

Miss Sporty 
Studio Lash 

černá řasenka,
různé druhy

černá řasenka,
různé druhy

49.90

77.90

UŠETŘÍTE
35%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA02_02_03.indd   2 05.12.13   13:29



Dopřejte si dokonale 
hydratovanou 
a zpevněnou pleť
s Garnier Essentials.s Garnier Essentials.

Garnier
Essentials
odličovací 
ubrousky, 

3 druhy, 
25 ks69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

111.90

*DCD 159.90

UŠETŘÍTE
30%

Garnier
UltraLift
pleťový krém
a sérum
2v1, denní, 
noční,
50 ml 209.90

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
30%

Garnier
UltraLift
zpevňující 
krém proti 
vráskám, 
denní, noční, 
50 ml 195.90

*DCD  279.90

UŠETŘÍTE
30%

Garnier
BB Cream
Proti 
vráskám
omlazující 
BB krém 5v1,
2 odstíny,
50 ml 174.90

*DCD  249.90

UŠETŘÍTE
30%

Garnier
Essentials
24H hydratační 
krém,
různé druhy,
50 ml

Garnier
Essentials
pleťový krém 
proti 
vráskám, 
denní, noční, 
2 druhy, 
50 ml

Dermacol
Lift  Matt
omlazující 

a zmatňující 
pleťový krém, 
denní, noční, 

50 ml

Nivea
BB Cream

zkrášlující hydratační 
BB krém 5v1, 2 odstíny, 

50 ml

Rival 
de Loop
pleťová 
maska, 
různé druhy, 
2x 8 ml

Garnier
Essentials
osvěžující 
odličovač 
očních partií, 
125 ml 69.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
30%

Ryor
dvoufázová 
odličovací 
emulze,
150 ml

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

199.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 99,95

Calypso
hypoalergenní 

odličovací 
houbičky,

2 ks

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

199.90

129.90
35%ušetříte 

30% SLEVA1) na vybrané výrobky značky
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.M

IN
.

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

Garnier
Moisture 
Match
24H hydra-
tační 
pleťový krém,
různé druhy, 
50 ml 111.90

*DCD  159.90

UŠETŘÍTE
30%

14.90

21.90

UŠETŘÍTE
31%

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

na vybrané výrobky značky
30%

SLEVA1)

83.90

*DCD  119.90

UŠETŘÍTE
30%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA02_02_03.indd   3 05.12.13   13:30



132.90
30%ušetříte 

 *DCD  189.90

Garnier
Firming Care

zpevňující 
tělové mléko,

2 druhy,
400 ml

NOVINKA

48h účinnost a už žádné skvrny na černém, bílém 
a nyní poprvé ani na barevném oblečení. 

BAREVNÉ
ŽÁDNÉ VY BLEDLÉ SKVRNYČERNÉ

ŽÁDNÉ BÍLÉ SKVRNY

BÍLÉ
ŽÁDNÉ ŽLUTÉ SKVRNY

Invisible
BLACK
WHITE&COLORS48h

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
PROTI VYBLEDNUTÍ OBLEČENÍ

48h účinnost a už žádné skvrny na černém,
bílém a nyní ani na barevném oblečení.

e
RS

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Nivea
Smooth 
Sensation
tělové sufl é,
300 ml 129.90

169.90

UŠETŘÍTE
23%

Nivea
Stress Protect

antiperspirant sprej 150 ml, 
roll-on 50 ml, 

nebo stick 40 ml 
pro ženy, 

nebo pro muže

59.90

*DCD  82.90

UŠETŘÍTE
27%Nivea

Creme
univerzální 
krém v puku,
150 ml 64.90

89.90

UŠETŘÍTE
27%

Ryor
břečťanový

gel proti 
celulitidě,

200 ml

89.90

119.90

UŠETŘÍTE
25%

Mel Merio
deo sprej
pro ženy,
3 druhy, 

150 ml

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

Deo roll-on pro ženy, 
různé druhy, 

50 ml

Deo sprej 
pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

Tělový krém,
3 druhy,

500 ml

Cellulite
krémový gel 
proti 
celulitidě, 
200 ml

Isana
Cellulite Creme Gel

Magazin 03/2010

Isana
Q10 
Anti-age
zpevňující 
tělový krém, 
300 ml

Dove
tělové mléko,
různé druhy, 

250 ml

Nivea
tělové mléko 

do sprchy,
2 druhy,

400 ml

129.90

169.90

UŠETŘÍTE
23%

19.90

  24.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

*DCD 120.90

UŠETŘÍTE
33%

Garnier
deo sprej 150 ml, 

roll-on 50 ml, 
nebo stick 40 ml 

pro ženy,
nebo pro muže, 

různé druhy

48.90
30%ušetříte 

 *DCD  69.90

 89.90

69.90
UŠETŘÍTE
22%

49.90
59.90

49.90

67.90

UŠETŘÍTE
26%

30% SLEVA1)

M
IN

. na vybrané
 výrobky 
značky

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA02_04_05.indd   4 9.12.13   15:49



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

H
la

vi
ce

 js
ou

 v
ho

dn
é 

pr
o 

ho
lic

í s
tr

oj
ky

 I
sa

na
 M

en
.

Ultra-Binden
hygienické 
vložky, 
různé druhy, 
16 ks

37.90

Intim
mycí gel

pro intimní 
hygienu,
2 druhy,

300 ml

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

Lactacyd
Femina
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu,
20 ks 49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

Naturella
slipové vložky,

různé druhy,
50 ks, nebo 60 ks

Cerrus
Pace6
náhradní hlavice, 
6břité, 4 ks

Isana Men
Q10 Intensiv Creme

pleťový krém 
pro muže, 

50 ml

2)
 s

ou
čá

st
 b

al
en

í

Gillette
Venus Simply 3

jednorázový holicí 
strojek pro ženy, 

3břitý, 4 ks 
+ 1 ks ZDARMA2)

139.90

 218.90

UŠETŘÍTE
36%

89.90
108.90

Isana Men
jednorázový 

holicí strojek 
pro muže, 

2břitý, 5 ks

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

Isana
gel na holení 

pro ženy, 
2 druhy,

150 ml

44.90
25%ušetříte 
 59.90

Varta
Longlife

tužkové alkalické baterie, 
AA, 8 ks,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Odličovací 
tampony, 
120 ks

Isana Men
gel na holení 

pro muže, 
3 druhy, 

200 ml

UŠETŘÍTE
29%

69.90

98.90

UŠETŘÍTE
26%

49.90

67.90

26.90

129.90
149.90

99.90 99.90

154.90

UŠETŘÍTE
35%

Nivea Men
Sensitive
balzám 
po holení 
pro muže,
100 ml

Hygienické 
tampony, 
2 druhy, 

64 ks

UŠETŘÍTE
20%

69.90

87.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA02_04_05.indd   5 9.12.13   10:26



189.90

549.90549.549.90549.

189.90

Essence
toaletní voda 

pro ženy,
3 druhy,

50 mlEssence
toaletní voda 
pro ženy,
různé druhy,
10 ml

Mel Merio
parfémová
voda 
pro ženy,
3 druhy, 
50 ml

Playboy
deodorant ve skle

pro ženy, 
různé druhy, 

75 ml

Adidas
deodorant ve skle 

pro muže,
 různé druhy, 

75 ml

Helène D’Arcy
parfémová 
voda 
pro ženy, 
2 druhy, 
50 ml

Playboy
deodorant 

ve skle pro muže, 
různé druhy, 

75 ml

Esprit
deodorant ve skle 

pro ženy, nebo 
pro muže, 

2 druhy, 
75 ml

1)  Počítáno z doporučené ceny dodavatele.

Bourjois 
parfémová voda pro ženy, 

různé druhy, 
50 ml

Adidas
deodorant ve skle 
pro ženy, 
nebo pro muže, 
různé druhy, 
75 ml

129.90

218.90

UŠETŘÍTE
40%

129.90

219.90

UŠETŘÍTE
40%

149.90

89.90

Omerta
toaletní voda
pro muže, 
3 druhy,
100 ml

Omerta
toaletní voda
pro ženy,
různé druhy,
100 ml

1)1)

439.90
20%ušetříte 

549.90

Monster High
parfémová voda 

pro dívky,
 2 druhy, 

15 ml,
pouze ve vybraných

prodejnách

UŠETŘÍTE
20%

79.90

99.90

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

99.90

149.90

UŠETŘÍTE
33%

129.90

219.90

UŠETŘÍTE
40%

Tonino
Lamborghini
deodorant 
ve skle 
pro muže,
různé druhy,
75 ml

129.90

219.90

UŠETŘÍTE
40%

129.90

218.90

UŠETŘÍTE
40%

129.90

219.90

UŠETŘÍTE
40%

149.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA02_06_07.indd   6 9.12.13   15:52



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.
Moje cena. Moje kvalita.

Tělové máslo, 
2 druhy, 
200 ml 49.90

UŠETŘÍTE
28%

 69.90

Krémový 
sprchový gel,
různé druhy,
200 ml

29.90
UŠETŘÍTE
40%

 49.90

Tělové mléko, 
nebo emulze, 
3 druhy,
200 ml

49.90
UŠETŘÍTE
28%

 69.90

Tělový olej,
3 druhy,

150 ml

79.90
UŠETŘÍTE
20%

 99.90

Fa
sprchový gel 

pro ženy, 
nebo pro muže,

různé druhy, 
250 ml

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

Wellness 
& Beauty
koupelová 
sůl, 
2 druhy,
80 g

Palmolive
Essential

sprchový gel, 
2 druhy, 

200 ml

Fa
tekuté mýdlo 
s pumpičkou, 
různé druhy, 

300 ml

Alterra
tuhé mýdlo, 
různé druhy, 
100 g 9.90

 11.90

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

29.90

Vřídlo
karlovarská 

koupelová sůl, 
300 g,

pouze ve vybraných 
prodejnách

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

LIMITOVANÁ
EDICE

Isana
Med
antibakte-
riální gel 
na ruce,
50 ml

UŠETŘÍTE
34%

14.90

22.90

29.90

Adidas
sprchový gel 

pro ženy, 
různé druhy, 

250 ml

UŠETŘÍTE
35%

44.90

69.90Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Isana
tekuté mýdlo, 

náhradní náplň, 
různé druhy,

500 ml

Isana
pěna do koupele, 
různé druhy, 
750 ml

69.90

34.90

24.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA02_06_07.indd   7 09.12.13   12:31



* V
 p

or
ov

ná
ní

 s
 p

ře
dc

ho
zí

 re
ce

pt
ur

ou
.

Č. 1 v Evropě**

**AC Nielsen, tržní 
podíly 1-12/2012

Palette
Intensive Color 

Creme
permanentní barva 

na vlasy, 
různé odstíny 69.90

26%ušetříte 
 *DCD  94.90

Č. 1 v Evropě

  
  

                       

1) 
Ak

ce
 se

 n
ev

zt
ah

uj
e 

na
 m

in
ia

tu
ry

 vý
ro

bk
ů.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

25% SLEVA                    na všechny kondomy značky 

Č. 1 v Evropě**

**AC Nielsen, tržní 
podíly 1-12/2012

Palette
Intensive Color 26ušetříte 

*DCD  94.90  94.90

Č. 1 v Evropě**

Wella
Wellafl ex

lak na vlasy,
různé druhy,

 250 ml

Gliss Kur
regenerační 

šampon na vlasy, 
různé druhy, 

400 ml

Gliss Kur
regenerační 

šampon na vlasy,
různé druhy,

250 ml

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

Regina
balzám 
na rty, 
3 druhy, 
3,1 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

69.90
36%ušetříte 

 109.90

Při koupi libovolných 2 výrobků značky Syoss1), získáte 
OKAMŽITOU SLEVU 20 KČ.

Syoss
Supreme 

Selection
šampon 

na vlasy, 
2 druhy, 

250 ml

99.90
  119.90

Gliss Kur
regenerační 

maska na vlasy,
různé druhy, 

200 ml99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

Syoss
Oleo Intense
permanentní 
barva 
na vlasy,
různé odstíny 99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%Syoss

permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé odstíny 99.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

Gliss Kur
denní elixír 

s oleji na vlasy, 
2 druhy, 75 ml,

pouze ve vybraných 
prodejnách

Gliss Kur
okamžitá maska 
na vlasy, 
2 druhy, 
200 ml

87.90
99.90

Syoss
profesionální 

šampon 
na vlasy,

různé druhy,
500 ml

99.90
  119.90

49.90 49.90

94.90

UŠETŘÍTE
47%

Nivea
šampon na vlasy, 

různé druhy, 
400 ml

69.90

*DCD 99.90

UŠETŘÍTE
30%

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

Isana
Hair

suchý šampon 
na vlasy, 

200 ml

129.90
159.90

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 m
in

ia
tu

ry
 v

ýr
ob

ků
.

Při koupi libovolných 

2 výrobků značky Syoss1), 

získáte OKAMŽITOU 

SLEVU 20 KČ.

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

RA02_08_09.indd   8 05.12.13   13:46



Alterra
granátové jablko 

a aloe vera,
krém na ruce, 

75 ml

Alterra
šampon ,  
na vlasy,

různé druhy,
200 ml

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

Alterra
balzám 

na vlasy,
2 druhy,

200 ml

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
22%

1) 
Ak

ce
 se

 n
ev

zt
ah

uj
e 

na
 m

in
ia

tu
ry

 vý
ro

bk
ů.

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

na vybrané výrobky značky
30%

SLEVA1)M
IN

.

Alterra
kúra 

na suché 
vlasy,

150 ml

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

25% SLEVA                    na všechny kondomy značky 

Pouze ve vybraných prodejnách.

Garnier
Color 

Naturals
permanentní 

barva 
na vlasy,

různé odstíny

59.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
40%

Garnier
Fructis

šampon na vlasy,
 různé druhy,

 250 ml

48.90

 *DCD  69.90

UŠETŘÍTE
30%

55.90

 79.90

UŠETŘÍTE
30%

Garnier
Ultra Doux
šampon 
na vlasy, 
různé druhy, 
400 ml

Pantene 
šampon 

na vlasy,
různé druhy,

400 ml

Fuss Wohl
univerzální 

vložky do bot, 
velikost 34 - 47, 

1 pár

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90
41%ušetříte 

 119.90

Kamill
krém na ruce, 

2 druhy,
100 ml

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 29,95

59.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Indulona
krém na ruce, 
různé druhy,

100 ml

37.90

52.90

UŠETŘÍTE
28%

Garnier 
Color 
Sensation
permanentní 
barva 
na vlasy, 
různé odstíny

79.90

119.90

UŠETŘÍTE
33%

Fuss Wohl
koupel na nohy, 

10 g

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 9,95

19.90

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA02_08_09.indd   9 9.12.13   10:34



Sunárek
Do ručičky
ovocné pyré,
různé druhy,
90 g

30 % M
IN

.

SLEVA1)

1)  Počítáno z doporučené 
maloobchodní ceny dodavatele.

na celý 
sortiment 
značky

Sunárek
Do ručičky
Sunárek

Teekanne
bylinný čaj, 
nebo směs, 
různé druhy,
10 sáčků,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

Abtei
Vitamin C + Zink

vitaminový doplněk stravy, 
30 tablet, 

pouze ve vybraných
 prodejnách

MaxiVita
šumivé vitaminy,

 2 druhy, 
20 tablet, 

pouze ve vybraných 
prodejnách

Hipp
instantní 

granulovaný nápoj, 
různé druhy, 

200 g,
pouze ve vybraných

prodejnách

Babydream 
100% ovocná 

šťáva, 
různé druhy, 

500 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

24.90
  29.90

BIO
kvalita

Hipp
ovocná 
tyčinka, 
3 druhy, 1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

SLEVA ZA 
3 KS

BIO
kvalita

UŠETŘÍTE
31%

14.90

  21.90

Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 21,90.

Saga 
sáčkový čaj, 
3 druhy, 
40 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Babydream
Minis
dětské menu,
různé druhy,
250 g

BIO
kvalita

33.90
 39.90

33.90
 39.90

akční cena za 1 ks
při koupi 4 ks = 18,68

24.90
32.90

54.90

UŠETŘÍTE
40%

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 59,95

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

119.90

3+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu Babydream
mléčný 
dezert, 
různé druhy, 
4x 100 g

Nutrilon
pokračovací 

mléčná výživa,
různé druhy,

800 g

 358.90

299.90
Cena za ks při koupi 3 ks.
Při koupi 1 ks cena 358,90.

SLEVA ZA 
3 KS

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

10
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA02_10_11.indd   10 9.12.13   10:35



Dětský krém 
na tvář a tělo, 

100 ml

Extra Sensitive
dětský krém 
proti opruzeninám, 
100 ml

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

1+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

Hipp
Baby Sanft

dětský ochranný 
balzám proti chladu 

a větru, 
30 ml

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 44,95

89.90

proti opruzeninám, proti opruzeninám, 

Disney
dětský sprchový 

gel s hračkou, 
250 ml,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Nivea
Baby

dětský mycí gel, 
2 druhy, 
500 ml,

pouze ve vybraných
prodejnách

Pampers
Baby Fresh
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 64 ks 119.90

159.90

UŠETŘÍTE
25%

Babydream
prsní vložky,
30 ks 29.90

44.90

UŠETŘÍTE
33%

Lilibe
vatové 
ušní tyčinky,
160 ks

 Dětský šampon 
na vlasy, 

250 ml

Dětský 
pečující olej, 
250 ml

10.90

16.90

UŠETŘÍTE
35%

Nuk
mycí prostředek 

na lahve 
a savičky,

380 ml

83.90

119.90

UŠETŘÍTE
30%

97.90
30%ušetříte 
139.90

Lilliputz
dětský sprej

na vlasy 
pro snadné 

rozčesávání,
150 ml

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

47.90

79.90

UŠETŘÍTE
40%

Babydream
první dětská 
knížka, 
1 ks 83.90

119.90

UŠETŘÍTE
30%

27.90

39.90

UŠETŘÍTE
30%

31.90

39.90

UŠETŘÍTE
20%

27.90

39.90

UŠETŘÍTE
30%

30.90

44.90

UŠETŘÍTE
31%

babydream
Gesichts- und Körpercreme

Linteo
Baby
přebalovací 
podložky 
pod dítě, 
5 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

11*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA02_10_11.indd   11 9.12.13   10:40



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Zubní pasta,
různé druhy,
125 ml

Ústní voda,
2 druhy,

500 ml

IX Control
zubní kartáček, 
3 druhy, 
1 ks

Colgate
Max White One

ústní voda,
500 ml

77.90

*DCD 
134.90

UŠETŘÍTE
42%

1) Akce se nevztahuje
na bateriové kartáčky

a balení kartáčků
Oral-B 1+1.

Při koupi libovolných 

kartáčků Oral-B1) nad 129 Kč, 

získáte zubní nit Essential 

Floss v hodnotě 74,90 Kč  

ZDARMA

 nad 129 Kč, 

získáte zubní nit Essential 

Floss v hodnotě 74,90 Kč  

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Elmex
Erosion Protection

zubní pasta pro posílení 
zubní skloviny, 

75 ml

39.90
20%ušetříte 
49.90

Alterra
Lippenpflege Kamille

Ausgabe 10/2007

sehr gut

Alterra
Kamille
balzám na rty, 
1 ks 29.90

47.90

UŠETŘÍTE
37%

57.90

Prokudent
dětský zubní 

kartáček,
1 ks

16.90

Prokudent
dětská 

zubní pasta, 
nebo dětský 

zubní gel,
75 ml

16.90

Prokudent
zubní niť,
2 druhy,
1 ks 19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

Prokudent
fi xační krém
na zubní 
náhrady,
40 g

74.90

49.90
UŠETŘÍTE
33% Blend-

-A-Med
zubní pasta, 
2 druhy, 
100 ml

54.90

42.90
UŠETŘÍTE
21%

Oral-B
3-Effect

zubní 
kartáček,

střední,
1 ks

99.90
23%ušetříte 

62.90
Prokudent
mezizubní 
kartáčky, 
2 druhy, 
10 ks

*DCD  129.90

19.90

29.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

12 Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

RA02_OPRAVA_1213.indd   12 9.12.13   10:42



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Winston
Trio Dinner

granule pro psy, 
2 kg

58.90
74.90

Moje cena. Moje kvalita. Propesko
kapsička 
pro kočky, 
2 druhy, 
100 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách 5.90

  *DCD  8.90

UŠETŘÍTE
33%

Sheba
kapsička 

pro kočky,
2 druhy,

85 g,
pouze 

ve vybraných
prodejnách

Sheba
kapsička 
pro kočky,
2 druhy,
4x 85 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách 44.90

64.90

UŠETŘÍTE
30%

2+1
ZDARMA
vezměte si 

z regálu

akční cena za 1 ks
při koupi 3 ks = 11,94

17.90

Ideenwelt
balanční polštář, 
vč. hustilky, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
viskózní 
elastická 
poduška, 
1 ks, 
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
gymnastický 
míč, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
fi tness pásy, 
2 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Ideenwelt
podložka na cvičení, 
rozměry: 180 x 75 x 1,5 cm, 1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Winston
vanička 
pro psy,
různé druhy,
150 g

249.90

15.90

22.90

UŠETŘÍTE
30%

209.90 174.90

99.90

449.90

Winston
konzerva 
pro psy,
různé druhy,
400 g 17.90

22.90

UŠETŘÍTE
21%

Winston
žvýkací tyčinky 

pro psy, 
2 druhy, 

1 ks,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

9.90

17.90

UŠETŘÍTE
44%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA02_OPRAVA_1213.indd   13 05.12.13   14:21



Hygienická čistota 
a intenzivní svěžest

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

Papírové 
kapesníky,

4vrstvé, box,
100 ks

36.90

24.90
32%

UŠETŘÍTE

42.90

24.90
41%

UŠETŘÍTE

Alouette
Sensitiv
vlhčený 
toaletní papír,
70 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Jelen
jádrové 
mýdlo 
na praní,
200 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Bref
Power Aktiv
závěs do WC,

2 druhy, duo pack,
2x 51 g

Ambi Pur
Crystals Gel
dekorativní 
osvěžovač 
vzduchu,
3 druhy,
150 g

Ilustrační fotaAkce platí do vyprodání zásob.

VÝPRODEJ 
vybraných svíček 
značky AirWick

49.90
37%ušetříte 
79.90

19.90

 26.90

UŠETŘÍTE
26%

29.90
36.90

49.90

74.90

UŠETŘÍTE
33%

Domestos
dezinfekční 

čistič WC, 
různé druhy, 

750 ml

Domol
Citrus

tekutý čistič WC, 
1 l

34.90

59.90

UŠETŘÍTE
41%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
25%

Domol
čistič odpadu,

600 g

34.90
39.90

Papírové 
kapesníky 
s balzámem, 
4vrstvé, 
10x 10 ks 29.90

42.90
Flink & Sauber
houbičky 
na nádobí 
s drátěnkou, 
3 ks 15.90

Kuchyňské 
papírové 
utěrky, 
3vrstvé,
2x 51 útržků

alouette Recycling - 
Toilettenpapier

Ausgabe 05/2008

sehr gut

Recyklovaný
toaletní papír,
3vrstvý,
8x 200 útržků

73.90

59.90
Rubin
stahovací 
pytle 
na odpad,
64 x 71 cm, 
60 l, 20 ks

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

14

RA02_14_15.indd   14 9.12.13   10:44



EXPERT NOVÝ

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Pur
Balsam

prostředek 
na mytí nádobí,

2 druhy,
450 ml

UŠETŘÍTE
33%

19.90

*DCD  29.90

Domol
ošetřující škrob 

ve spreji 
na textil, 

400 ml

Domol
gelový 

odstraňovač 
skvrn, 

1 l

Iberia
Protect
ochranné
prací utěrky
proti 
obarvení,
15 ks,
10 ks + 5 ks 
ZDARMA1)

Persil
Expert

prací prášek 
3,2 kg,

nebo prací 
gel 2,92 l,

různé druhy,
40 dávek

Silan
koncentrovaná 

aviváž, 
různé druhy, 

1 l

Finish
Lemon
prášek 

do myčky 
nádobí,

2,5 kg

Somat
Multi-Perfect

gel do myčky
s octem,

650 ml

Osvěžovač 
vzduchu 
ve spreji,
2 druhy,
300 ml

Čistič koupelen
ve spreji,
750 ml

Citrus
univerzální

čistič 
na podlahy, 

1 l

1)
 s

ou
čá

st
 b

al
en

í

24.90

32.90

UŠETŘÍTE
24%

39.90

69.90

UŠETŘÍTE
42%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

72.90

119.90

UŠETŘÍTE
39%

198.90
44%ušetříte 

*DCD  358.90

251.90

179.90
28%ušetříte 

139.90

219.90

UŠETŘÍTE
36%

39.90

29.90
25%

UŠETŘÍTE

Domol
deo 
do myčky,
2 druhy,
6 ml

28.90

19.90
31%

UŠETŘÍTE

27.90

Domol
tekutý písek, 

2 druhy, 
750 ml

27.90

22.90

32.90

UŠETŘÍTE
37%

24.90

 39.90

Čistič skel 
ve spreji, 

750 ml

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

15

RA02_14_15.indd   15 9.12.13   11:46



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Babydream 
dětské vlhčené 
ubrousky, 
2 druhy, 4x 80 ks

129.90

96.90
Babydream 129.90129.90

SPECIÁLNÍ ZIMNÍ NABÍDKA

na fotoknihu s fotodeskami 20x30 cm

25%
na fotoknihu 

25%
SLEVA

Uchovejte své nejkrásnější vzpomínky 
a zážitky v jedinečné fotoknize!a zážitky v jedinečné fotoknize!

Akce platí od 6. 1. do 26. 2. 2014 pouze pro objednávky na www.rossmann.cz. 
Paušál za zakázku je 49,90 Kč. V případě dotazů volejte bezplatnou linku 800 767 626.

NABÍDKA PLATÍ OD 6. 1. DO 10. 1. 2014 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Nabídka z tohoto letáku neplatí na prodejně Na Poříčí 39/1060, 110 00 Praha 1 – Nové Město.

Za tiskové chyby neručíme. Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

  Přijímáme tyto platební karty:

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.
Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Babydream
plenkové 
kalhotky, 

Midi 46 ks, 
Maxi 40 ks, 

Maxi Plus 36 ks, 
Junior 34 ks, 

nebo XL 32 ks
1 ks maxi = 4,25

169.90
199.90

RA02_16.indd   16 10.12.13   9:30


	RA02_01
	RA02_02
	RA02_03
	RA02_04
	RA02_05
	RA02_06
	RA02_07
	RA02_08
	RA02_09
	RA02_10
	RA02_11
	RA02_12
	RA02_13
	RA02_14
	RA02_15
	RA02_16N

